

The Hungry Chef ApS
Voldbjergvej 24, 8240 Risskov

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 69 25 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Morten Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. august 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Hungry Chef ApS
Voldbjergvej 24
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 69 25 33
Stiftet: 1. august 2019
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Morten Larsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.349 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.997.382 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er præget af udviklingen i selskabets kapitalandele, hvilket har medført en nedskrivning på 3.073 t.kr. Som følge heraf er selskabskapitalen tabt.

Selskabets ejere har i årets løb lavet en kapitalforhøjelse og en kapitalnedsættelse - netto har dette medført en styrkelse af egenkapitalen på 2.234 t.kr.

Det er ledelsens forvetning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening i kapitalandelene, og at selskabets ejere ville støtte op om selskabet i det omfang det er nødvendigt.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-42.349
Andre finansielle indtægter	150.853
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.073.018
Øvrige finansielle omkostninger	-2.992
Resultat før skat	-2.967.506
Skat af årets resultat	-29.876
Årets resultat	-2.997.382
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-2.997.382
Disponeret i alt	-2.997.382

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>6.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.311</u>
Aktiver i alt	<u>6.311</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.039
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	<u>-762.993</u>
Egenkapital i alt	<u>-722.954</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	668.389
Selskabsskat	29.876
Anden gæld	<u>21.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>729.265</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>729.265</u>
Passiver i alt	<u>6.311</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2019	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	889	6.218.339	0	6.219.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.997.382	-2.997.382
Overført til overført resultat	0	-6.218.339	6.218.339	0
Kontant kapitalnedsættelse	-850	0	0	-850
Udlodning i forbindelse med kapitalnedsættelse	0	0	-3.983.950	-3.983.950
	<u>40.039</u>	<u>0</u>	<u>-762.993</u>	<u>-722.954</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat er præget af udviklingen i selskabets kapitalandele, hvilket har medført en nedskrivning på 3.073 t.kr. Som følge heraf er selskabskapitalen tabt.

Selskabets ejere har i årets løb lavet en kapitalforhøjelse og en kapitalnedsættelse - netto har dette medført en styrkelse af egenkapitalen på 2.234 t.kr.

Det er ledelsens forvetning at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening i kapitalandelene, og at selskabets ejere ville støtte op om selskabet i det omfang det er nødvendigt.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.